

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 42/2021

ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.524.120/0001-23 - Endereço: Cametá - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 9112-7354

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AVENTAL PVC BRANCO FORRADO COM BAINHA 120X61 CM	AVENTAL PVC BRANCO FORRADO COM BAINHA	QUALIFLEX	80 UN	R\$ 12,94	1.035,20
0002	BOTA CANO CURTO PVC, COM FORRO - TAMANHO 37 - BRANCA	BOTA CANO CURTO PVC, COM FORRO	MARLUVAS	20 PAR	R\$ 32,80	656,00
0003	BOTA CANO CURTO PVC, COM FORRO - TAMANHO 38 - BRANCA	BOTA CANO CURTO PVC, COM FORRO - T - 38	MARLUVAS	20 PAR	R\$ 33,00	660,00
0005	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 35 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 35	MARLUVAS	165 PAR	R\$ 34,00	5.610,00
0006	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 36 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 36	MARLUVAS	235 PAR	R\$ 34,00	7.990,00
0007	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 37 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 37	MARLUVAS	180 PAR	R\$ 34,00	6.120,00
0008	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 38 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 38	MARLUVAS	270 PAR	R\$ 34,00	9.180,00
0010	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 40 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 40	MARLUVAS	330 PAR	R\$ 34,00	11.220,00
0011	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 41 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 41	MARLUVAS	250 PAR	R\$ 34,50	8.625,00
0012	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 42 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 42	MARLUVAS	180 PAR	R\$ 34,00	6.120,00
0013	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 43 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 43	MARLUVAS	130 PAR	R\$ 34,00	4.420,00
0014	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 44 - BRANCA	OTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - T - 44	MARLUVAS	135 PAR	R\$ 34,00	4.590,00
0015	BOTAS COM SOLADO DE BORRACHA P/ ELETRECISTA	BOTAS COM SOLADO DE BORRACHA	MARLUVAS	20 PAR	R\$ 65,99	1.319,80
0021	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 42	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO	MARLUVAS	70 PAR	R\$ 40,00	2.800,00
0022	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 44	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO	MARLUVAS	45 PAR	R\$ 41,00	1.845,00
0023	CALÇA CINZA 40 NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIVA	CALÇA CINZA 40 NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIV	PROFORCE	20 PC	R\$ 144,00	2.880,00
0024	CALÇA CINZA 42 NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIVA	CALÇA CINZA 42 NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIV	PROFORCE	20 PC	R\$ 145,00	2.900,00
0025	CAMISA CINZA G NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIVA	CAMISA CINZA G NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIV	Commanders	20 PC	R\$ 149,99	2.999,80
0026	CAMISA CINZA M NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIVA	CAMISA CINZA M NR10 R2 C/ FAIXA REFLETIV	Commanders	20 PC	R\$ 149,99	2.999,80
0027	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G AMARELA - 1,2M DE ALTURA (MATERIAL RESISTENTE)	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G	Brascamp	300 UN	R\$ 20,00	6.000,00
0028	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G AZUL - 1,2M DE ALTURA (MATERIAL RESISTENTE)	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G	Vértice	350 UN	R\$ 20,00	7.000,00
0029	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G VERDE - 1,2M DE ALTURA (MATERIAL RESISTENTE)	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA DE PVC, G	Brascamp	150 UN	R\$ 22,00	3.300,00
0031	CAPACETE ABA TOC AZUL COMP- CA 365	CAPACETE ABA TOC AZUL COMP- CA 365	MSA	10 PC	R\$ 59,99	599,90



0032	CAPACETE ABA TOC BRANCO COMP- CA 366	CAPACETE ABA TOC BRANCO COMP- CA 366	MSA	30 PC	R\$ 59,99	1.799,70
0034	CINTO DUPLO PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRAS UNIVERSAL COLETE	CINTO DUPLO PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRAS	ABMAQUINAS	50 UN	R\$ 62,99	3.149,50
0035	COLETE DE SEGURANÇA REFLEXIVO TIPO X - PVC	COLETE DE SEGURANÇA REFLEXIVO TIPO X	MAICOL	200 UN	R\$ 10,00	2.000,00
0036	LUVA - PVC, CANO LONGO FORRADA, 9.1/2" - 36 CM - ÁSPERA (MATERIAL MAIS GROSSO)	LUVA - PVC, CANO LONGO FORRADA, 9.1/2" -	VOLK	300 PAR	R\$ 14,79	4.437,00
0037	LUVA CLO/1000V. TPLL-10	LUVA CLO/1000V. TPII-10	FULLSAFE	10 PA	R\$ 425,00	4.250,00
0038	LUVA COBERTURA CA26088 PH15 RASPA	LUVA COBERTURA CA26088 PH15 RASPA	MULTILUVAS	30 PA	R\$ 29,99	899,70
0039	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO G	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO G	confort látex	1.440 PAR	R\$ 2,47	3.556,80
0040	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO M	LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO M	confort látex	1.440 PAR	R\$ 2,47	3.556,80
0041	LUVA DE PANO TRICOTADO PIGMENTADA - BRANCA	LUVA DE PANO TRICOTADO PIGMENTADA - BRAN	Omega	600 PAR	R\$ 3,00	1.800,00
0042	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM - TAMANHO G	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM G	JUNDTX	3.000 PAR	R\$ 28,30	84.900,00
0043	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM - TAMANHO M	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM -	JUNDTX	2.250 PAR	R\$ 29,99	67.477,50
0044	LUVA DE RASPA SEM REFORÇO 15CM	LUVA DE RASPA SEM REFORÇO 15CM	FENA	200 PAR	R\$ 8,90	1.780,00
0045	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE POLIÉSTER COM REVESTIMENTO EM LÁTEX CORRUGADO NA PALMA, DEDOS E PARTE DO DORSO; PUNHO EM ELÁSTICO	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS	VOLK	100 UN	R\$ 7,40	740,00
0046	LUVAS GROSSAS REVESTIDAS COM BORRACHA (LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 00 =2,5KV 500V PARA ELETRICISTA)	LUVAS GROSSAS REVESTIDAS COM BORRACHA	ORION	40 PAR	R\$ 329,99	13.199,60
0047	LUVAS VAQUETA CANO CURTO COM REFORÇO - DORSO EM RASPA	LUVAS VAQUETA CANO CURTO COM REFORÇO	ALSEG	1.160 PAR	R\$ 10,95	12.702,00
0048	MANTA LENCOL ISOLANTE CLASSE BT C/VELCRO	MANTA LENCOL ISOLANTE CLASSE BT C/VELCRO	CELPAN	15 UN	R\$ 214,99	3.224,85
0051	ÓCULOS DE SEGURANÇA - AMPLA VISÃO (INCOLOR)	ÓCULOS DE SEGURANÇA - AMPLA VISÃO (INCOL	KALIPSO	500 UN	R\$ 29,51	14.755,00
0052	OCULOS WAVE FUME	OCULOS WAVE FUME	3M	50 UN	R\$ 4,19	209,50
0053	OCULOS WAVE FUME INCOLOR	OCULOS WAVE FUME INCOLOR	3M	50 UN	R\$ 4,19	209,50
0054	PERNEIRA DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL PARA TODAS ROÇADEIRAS	PERNEIRA DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL	SAYRO	70 PAR	R\$ 28,82	2.017,40
0055	PROTETOR AURICULAR	PROTETOR AURICULAR	SUPEREPI	100 UN	R\$ 1,59	159,00
0056	RESPIRADOR COM FILTRO PARA PINTURA PROFISSIONAL 1/4 FACIAL	RESPIRADOR COM FILTRO PARA PINTURA	PLASTCOR	40 UN	R\$ 29,99	1.199,60
0058	TELA MOSQUITEIRA DE PROTEÇÃO JANELA 1,20M X 3M REFORÇADA	TELA MOSQUITEIRA DE PROTEÇÃO JANELA	MULT TELAS	5 UN	R\$ 279,99	1.399,95
0059	TOUCA BRIM SOLDADOR CINZA	TOUCA BRIM SOLDADOR CINZA	Brascamp	30 UN	R\$ 11,99	359,70
0060	TRAVA-QUEDA P/ CORDA 12MM	TRAVA-QUEDA P/ CORDA 12MM	Steelflex	10 PC	R\$ 190,05	1.900,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 332.554,10	

NPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.101.724/0001-09 - Endereço: R MAGALHAES BARATA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98596-3659

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BOTA CANO CURTO PVC, COM FORRO - TAMANHO 39 - BRANCA	BOTA CANO CURTO PVC	CALFOR	20 PAR	R\$ 34,63	692,60
0009	BOTA CANO MÉDIO PVC, COM FORRO - TAMANHO 39 - BRANCA	BOTA CANO MÉDIO PVC	CALFOR	195 PAR	R\$ 38,93	7.591,35



0016	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 35	BOTINA SEGURANÇA	CARTOM	10 PAR	R\$ 45,45	454,50
0017	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 36	BOTINA SEGURANÇA	CARTOM	20 PAR	R\$ 45,70	914,00
0018	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 38	BOTINA SEGURANÇA	CARTOM	30 PAR	R\$ 45,70	1.371,00
0019	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 39	BOTINA SEGURANÇA	CARTOM	60 PAR	R\$ 46,00	2.760,00
0020	BOTINA SEGURANÇA ELASTICO BICO DE COURO - PRETO - TAMANHO 40	BOTINA SEGURANÇA	CARTOM	75 PAR	R\$ 46,00	3.450,00
0030	CAPACETE ABA FRONTAL COM JUGULAR B BRANCO H-700	CAPACETE	PLASTCOR	40 UN	R\$ 46,00	1.840,00
0033	CI+C9:CINTO PARAQUEDISTA - ABD 05 PTOS CA43099	CINTO PARAQUEDISTA	DEGOMASTER	30 PC	R\$ 260,00	7.800,00
0049	MASCARA PROTEÇÃO FACIAL ROÇADEIRA EM TELA DE AÇO	MASCARA PROTEÇÃO	MAMMUT	50 UN	R\$ 110,00	5.500,00
0050	MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 COM VÁLVULA - TIPO CONCHA	MÁSCARA RESPIRATÓRIA	KSN	4.000 UN	R\$ 12,50	50.000,00
0057	TALABARTE POSICIONAMENTO	TALABARTE	POLIFITEMA	10 PC	R\$ 245,00	2.450,00
0061	VISEIRA PROTETOR DE FAGULHAS	VISEIRA PROTETOR	ELVEX	10 UN	R\$ 30,50	305,00
0062	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM - TAMANHO G	LUVA DE PVC	HIPERFER	1.000 PAR	R\$ 31,15	31.150,00
0063	LUVA DE PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 60 CM - TAMANHO M	LUVA DE PVC	HIPERFER	750 PAR	R\$ 31,15	23.362,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.640,95	

Valor Total: R\$ 472.195,05

